
 

 

UCHWAŁA NR XLII/242/23 

RADY MIASTA GOZDNICA 

z dnia 4 kwietnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie 

Gminy Gozdnica 

Na podstawie art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach (Dz.U. z 2022 r. poz. 2519) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W § 14 uchwały Nr XXII/130/20 Rady Miasta Gozdnica z dnia 10 grudnia 2020 r. w sprawie 

uchwalenia regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Gozdnica (Dz.Urz.Woj.Lubuskiego 

poz. 2943) wprowadza się następujące zmiany: 

1) ust. 3 i 4 otrzymują brzmienie: 

„3. Pozbywania się nieczystości ciekłych należy dokonywać w sposób systematyczny, nie dopuszczając 

do przepełnienia się urządzeń służących do ich gromadzenia, gwarantując zachowanie czystości 

i porządku. 

4. Obowiązki w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych oraz osadników w instalacjach 

przydomowych oczyszczalni ścieków wykonywane są za pośrednictwem przedsiębiorców posiadających 

zezwolenie na ich opróżnianie i transport nieczystości ciekłych.”; 

2) po ust. 4 dodaje się ust. 5 w brzmieniu: 

„5. Ustala się następującą częstotliwość usuwania nieczystości ciekłych: 

1) w przypadku zbiorników bezodpływowych częstotliwość usuwania nieczystości ciekłych winna 

wynikać z ilości zużytej wody określonej wg wskaźnika licznika poboru wody lub norm zużycia wody 

określonych we właściwych przepisach i pojemności zbiornika bezodpływowego, jednak nie rzadziej 

niż 1 raz na kwartał, 

2) w przypadku osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków częstotliwość usuwania 

nieczystości ciekłych winna wynikać z instrukcji eksploatacji i wynosić nie rzadziej niż 1 raz 

w roku.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Gozdnica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

  

 Przewodnicząca Rady Miasta Gozdnica 

Krystyna Mulik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 13 kwietnia 2023 r.

Poz. 1064


		2023-04-13T13:24:09+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




